

LOCALI E SPAZI PUBBLICI

LOCALE/SPAZIO	TARIFFE 2025	RICHIEDENTE	MISURA
AUDITORIUM DON LUIGI STURZO (RAPPRESENTAZIONI E CONVEgni/CONFERENZE) *	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 100,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 125,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 250,00	Ogni altro richiedente	
TEATRO MEDITERRANEO *	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 170,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 200,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 400,00	Ogni altro richiedente	

TEATRO GARIBALDI *	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 420,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 500,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 1.500,00	Ogni altro richiedente	
TEATRO GARIBALDI - FOYER	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 90,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 125,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 250,00	Ogni altro richiedente	
NUOVA BIBLIOTECA "MONS. POMPEO SARNELLI" - AUDITORIUM	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 25,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	

	€ 50,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 100,00	Ogni altro richiedente	
NUOVA BIBLIOTECA "MONS. POMPEO SARANELLI" – CHIOSTRO E SEPOLCRETO	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	Gratuito	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	Gratuito	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 50,00	Ogni altro richiedente	
PALAZZO TUPPUTI - SALA DEGLI SPECCHI	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	
	€ 25,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 50,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 100,00	Ogni altro richiedente	
PALAZZO TUPPUTI – PIANO NOBILE	Gratuito	Istituzioni pubbliche e Commissioni da esse costituite	Fissa/die
	Gratuito	Eventi di beneficenza/solidarietà	

	€ 50,00	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	
	€ 100,00	ETS iscritti al RUNTS	
	€ 200,00	Ogni altro richiedente	

Note:

* Il costo comprende utilizzo di Sala, Palcoscenico, Camerini e Servizi. Per allestimenti e prove le tariffe indicate sono ridotte del 50% per ogni giornata.

Per tutti i contenitori culturali, i costi relativi a Pulizie e Personale sono a carico del richiedente.

